Zkusebna fyzikalnich vlastnosti material(, konstrukci a budov - Praha
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PROTOKOL O ZKOUSCE
C. 22/P126

Cislo zakazky: 415500447
Pocet stran: 3 + 2 pfilohy
Pocet vytiskl: 2

Cislo vytisku: 1

Nazev zkousky: Reakce na ohen stavebnich vyrobku - SBI test
Material/vyrobek/konstrukce: Akusticky panel Silentmax 12 mm
Objednatel: RDacoustic s.r.o.

Svazarmovska 1011
75 661Roznov pod Radhostém
Ceska republika

Vyrobce: RDacoustic s.r.o.
Svazarmovska 1011
75 661Roznov pod Radhostém
Ceska republika

Datum prevzeti vzorka: 27.01.2022
Néazev laboratofe: Pozarné technicka laboratof
Misto méreni Prazska 16, Praha 10 — Hostivar
Datum zkousky: 31.03.2022
Datum vydani protokolu: 04.04.2022

\og SQ‘%L::‘—‘/Q/_,

Prezkoumal: \ S Schvalil:

Vit Slaboch ' Vit Slaboch
technicky vedouci laboratore vedouci zkuSebny
email: slaboch@csias.cz email:  azl@csias.cz
tel.: 721 933 871 tel.: 281 017 451

fax. 271751122 web: www.csias.cz
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1. Zadani zkousky
Zkouska byla provedena na zakladé objednavky ze dne 21.01.2022.

2. ZkuSebni postupy

CSN EN 13823 Zkouseni reakce stavebnich vyrobkl na ohefi - Stavebni vyrobky kromé podlahovych
krytin vystavené tepelnému ucinku jednotlivého hoficiho predmétu.

3. ZkusSebni vzorky

Vzorky dodal objednatel. Oznageni zkudebnich téles v laboratofi: 22/P126
SloZeni: PET viakna (udaj sdélen zadavatelem).

Popis zkugebniho télesa: Sedobila tuha vlaknita deska tloustky 12 mm. Piedni a zadni strana shodna.
Objemova hmotnost cca 225 kg/m?. Desky byly poloZeny na standardnim podkladu dle CSN EN
13238 — sadrokartonové desce tloustky 12,5 mm o objemové hmotnosti cca 700 kg/m3.

4. Zkus$ebni méfidla a zafizeni

1) Zkuseni zafizeni podle CSN EN 13823 (Ev. &. 703)
2) Méfitko délkové kovoveé (Ev. €. 2)

3) Stopky digitalni (Ev. €. 22)

4) Hmotnostni pratokomér propanu (Ev. &. 151)

5) Tepiomér/vihkomér nasténny (Ev. ¢. 5)
6) Anemometr digitalni (Ev. &. 67)

7) Barometr digitaini (Ev. €. 12)

8) Pfevodnik AD (Ev. ¢. 45)

9) Mikromanometr (Ev. €. 163)

10) Vaha digitaini (Ev. ¢. 50)

11) Termoclanek 0,5 mm plastovany (Ev.

(e

. 159)
12) Termoclanek 0,5 mm plastovany (Ev. ¢. 160)
13) Termoc¢lanek 0,5 mm plastovany (Ev. ¢. 161)
14) Termoclanek 1,5 mm plastovany (Ev. . 21)

5. Vysledky zkousek a zavér

Klimatizace podle CSN EN 13238, & 4.2: T=(23 £ 2) °C; RV = (50 + 5) % od 27.01.2022
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Zkusebni téleso cislo 1 2 3 pramér Rozsirena
Datum zkousky 31.03. 31.03. 31.03. nejistota
LFS < hrana ano ano ano ano ()
FIGRAo,> my [Wis] 182,0 164,8 188,4 178,4 15,7
FIGRA,, , Wis] 1820 1648 1884 1784 15,7
THRGo00 s [MJ] 4,6 4,0 4,8 45 0,5
SMOGRA [m?/s?] 11,5 9,4 12,0 11,0 6,2
TSPsoo s [Mm?] 42,4 40,3 45,9 42,9 3,3
odpadavajici

éastice ne ne ne ne (-)
doba hofreni castic [s] ) ) ) ) -)

6. Nejistoty méreni
Uvedena rozsifena nejistota méfeni je souc¢inem standardni nejistoty méfeni a koeficientu rozsifeni

k = 2, coz pro normalni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti asi 95 %. Standardni nejistota
méfeni byla uréena v souladu s dokumentem EA - 4/02 M.

7. Prohlaseni

Vysledky zkousky se vztahuji k chovani zku$ebnich vzorkl vyrobku pfi konkrétnich zkusebnich
podminkach a nejsou jedinym kritériem pro hodnoceni mozného pozarniho rizika vyrobku pfi jeho
pouziti. Udaje o provedenych zkouskach se tykaji pouze zkousenych predmétd. Protokol smi byt
publikovan pouze jako celek. Vzhledem k tomu, Ze vzorky poskytl objednatel, vysledky se vztahuji ke

vzorku, tak jak byl pfijat.

Rozdéleni protokolu:
Vytisk €. 1 — objednatel
Vytisk €. 2 — archiv zkuSebny

Seznam pfiloh:

Priloha ¢&. 1: fotografie uspofadani zkudebniho télesa

Priloha ¢. 2: grafy pribé&hd méfenych a vypoctenych veli¢in
KONEC PROTOKOLU
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Zkusebni téleso ¢. 1

Fotografie uspofadani zkusebniho télesa — dlouhé Fotografie uspofadani zkuebniho télesa — kratke
kfidlo kfidlo

Fotografie uspofadani zkuSebniho télesa — Fotografie usporadani zkuSebniho télesa pfi
linie rohu zkousce
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